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BEREUTER Roman presente 1070 FUM MOEDLING AUT 31/5/1996
DAVYDZENKA Anton presente 253 BLR 23/10/1995
NOVIKAU Artsiom presente 114 BLR 2/5/1996
KISEL Siarhei presente 316 SCAF RB BLR 9/3/1995
BURNEV Lyuboslav presente 232 SVECHNIKOV BUL 26/1/1994
PASKOV Pancho presente 58 SVECHNIKOV BUL 9/5/1994
YANKOV Emil presente SVECHNIKOV BUL 11/9/1980
CORREA VILA Carlos presente 370 COL 18/1/1996
CORREA VILA Luis presente 107 COL 18/1/1996
CUELLAR Sebastian presente 92 COL 8/8/1996
PALACIOS MURILLO Mario presente 171 COL 7/10/1995
RESTREPO MONSALVE Wi presente COL 7/9/1987
TROCHEZ Pablo Benitez presente 169 COL 13/2/1998
ABATE Marco presente ITA 30/4/2002
AIELLO Mattia presente ITA 21/11/2000
ALBANESI Lorenzo presente 1240 ITA 30/11/2000
ALBERTINI Federico presente ITA 10/2/2001
BAGNI Edoardo presente ITA 29/7/1998
BARKAS Vassilis presente 1245 ITA 5/4/2000
BARSOTTI Enrico presente ITA 24/1/1995
BONANNO Alessio presente ITA 1/9/1999
BRUSCHINI Riccardo presente ITA 29/6/1998
BUENZA Ciro presente ITA 18/7/2002
CAMBINI Lorenzo presente ITA 23/8/2002
CANNAS Francesco presente ITA 15/8/1997
CASTELLANI Edoardo presente 1079 ITA 5/9/2000
CIOCCHETTI Guglielmo presente 1237 ITA 10/12/1999
CLEMENTE Davide presente 1244 ITA 1/9/2000
COSTANZO Gianmarco presente ITA 28/8/1997
DE MEO Nicola presente 1044 ITA 21/7/1995
DI GIANVITO Pietro presente ITA 28/8/2002
DONADIO Lorenzo presente ITA 25/11/2002
FERRARI Christian presente ITA 21/10/2002
FIORETTO Luca presente 1138 ITA 16/7/2000
FOSCHINI Gabriele presente 81 ITA 25/8/1990
FRANCIOSA Daniele presente ITA 27/2/2001
GERMONI Emanuele presente 1024 ITA 10/7/1996
GOTI Bernardo presente ITA 27/3/1998
GRADASSI Giorgio presente ITA 8/12/2002
IMPARATO Cristiano presente 192 ITA 25/10/1985
LUCARINI Alessandro presente ITA 29/1/2002
MALENA Francesco presente ITA 17/1/1992
MANCINI Flavio presente 1086 ITA 9/7/1998
MAZZARANO Riccardo presente ITA 24/9/2002
MIGNUZZI Giacomo presente 529 ITA 13/4/1999
MINISCHETTI Raffaele presente 1009 ITA 16/9/1998
MONTANO Aldo presente 27 ITA 18/11/1978
NAPOLITANO Antonio presente ITA 17/6/1993
NUCCIO Riccardo presente 115 ITA 7/11/1991
PERTICONI Gianmarco presente 1181 ITA 29/5/2001
PETRELLA Andrea presente ITA 21/6/1997
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PRUSCIANO Lorenzo presente 419 ITA 14/11/1998
PUCCI Riccardo presente ITA 30/10/2002
RAMPAZZO Luca presente ITA 29/8/1997
ROMAGNOLI Emanuele presente ITA 12/1/1989
ROMBOLI Mario presente ITA 9/8/1995
ROSSI Riccardo presente 1185 ITA 5/5/2000
SELLATI Lorenzo presente 1143 ITA 23/7/1998
SERRONE Alessio presente ITA 24/1/1998
SIANO Federico presente ITA 21/3/2001
STAGLIOLI Matteo presente ITA 19/1/2002
STELLA Antongiulio presente 494 ITA 4/8/1988
SUIN Tommaso presente ITA 4/4/2000
TOMASELLI Ciro presente 506 ITA 9/1/1996
TRANCHIDA Vincenzo presente ITA 27/12/2000
VALENTINI Francesco presente 1249 ITA 27/4/2000
VANACORE Roberto presente ITA 9/7/1993
ARENA Riccardo presente 1022 AS CHAMP ITA 21/6/1994
RINALDI Iacopo presente 359 ASS.S. O.PULITI LUCC ITA 13/2/1995
COSTANTINI Umberto presente CS AMBROSIANO MILAN ITA 13/10/1993
FIDANZI Alberto presente CS FIDES LIVORNO ITA 30/10/1995
SCEPI Stefano presente 180 FED. ITALIANA SCHERM ITA 19/8/1992
ARPINO Alberto presente 544 SAL LUGANO ITA 3/7/1998
BUCHKOVSKIY Artem presente 255 CSKA MOSCOW RUS 5/4/1995
TRUSHAKOV Alexander presente 263 CSKA MOSCOW RUS 24/5/1994
ANDREEV Iliy presente 1004 NATIONAL TEAM RUS 13/2/1995
BUBENCHIKOV Daniil presente 1096 NATIONAL TEAM RUS 10/9/1995
DADAEV Alexey presente 201 NATIONAL TEAM RUS 12/9/1996
DANILENKO Dmitriy presente 60 NATIONAL TEAM RUS 29/5/1995
EFIMOV Kirill presente 1007 NATIONAL TEAM RUS 11/12/1996
GORSKIY Mikhail presente 1005 NATIONAL TEAM RUS 14/3/1994
IBRAGIMOV Kamill presente 10 NATIONAL TEAM RUS 13/8/1993
KORSHUNOV Andrey presente 304 NATIONAL TEAM RUS 30/4/1994
KRASILNIKOV Rostislav presente 143 NATIONAL TEAM RUS 27/3/1995
MOTORIN Ilya presente 34 NATIONAL TEAM RUS 18/1/1991
POSTOEV Dmitriy presente 479 NATIONAL TEAM RUS 12/12/1995
SEMIN Ilya presente 230 NATIONAL TEAM RUS 13/3/1996
TALIA Sergey presente 1019 NATIONAL TEAM RUS 2/1/1994
VILGUSEVICH Vadim presente 1012 NATIONAL TEAM RUS 7/3/1995
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IBRAGIMOV Kamill presente 10 NATIONAL TEAM RUS 13/8/1993
MONTANO Aldo presente 27 ITA 18/11/1978
MOTORIN Ilya presente 34 NATIONAL TEAM RUS 18/1/1991
PASKOV Pancho presente 58 SVECHNIKOV BUL 9/5/1994
DANILENKO Dmitriy presente 60 NATIONAL TEAM RUS 29/5/1995
FOSCHINI Gabriele presente 81 ITA 25/8/1990
CUELLAR Sebastian presente 92 COL 8/8/1996
CORREA VILA Luis presente 107 COL 18/1/1996
NOVIKAU Artsiom presente 114 BLR 2/5/1996
NUCCIO Riccardo presente 115 ITA 7/11/1991
KRASILNIKOV Rostislav presente 143 NATIONAL TEAM RUS 27/3/1995
TROCHEZ Pablo Benitez presente 169 COL 13/2/1998
PALACIOS MURILLO Mario presente 171 COL 7/10/1995
SCEPI Stefano presente 180 FED. ITALIANA SCHERM ITA 19/8/1992
IMPARATO Cristiano presente 192 ITA 25/10/1985
DADAEV Alexey presente 201 NATIONAL TEAM RUS 12/9/1996
SEMIN Ilya presente 230 NATIONAL TEAM RUS 13/3/1996
BURNEV Lyuboslav presente 232 SVECHNIKOV BUL 26/1/1994
DAVYDZENKA Anton presente 253 BLR 23/10/1995
BUCHKOVSKIY Artem presente 255 CSKA MOSCOW RUS 5/4/1995
TRUSHAKOV Alexander presente 263 CSKA MOSCOW RUS 24/5/1994
KORSHUNOV Andrey presente 304 NATIONAL TEAM RUS 30/4/1994
KISEL Siarhei presente 316 SCAF RB BLR 9/3/1995
RINALDI Iacopo presente 359 ASS.S. O.PULITI LUCC ITA 13/2/1995
CORREA VILA Carlos presente 370 COL 18/1/1996
PRUSCIANO Lorenzo presente 419 ITA 14/11/1998
POSTOEV Dmitriy presente 479 NATIONAL TEAM RUS 12/12/1995
STELLA Antongiulio presente 494 ITA 4/8/1988
TOMASELLI Ciro presente 506 ITA 9/1/1996
MIGNUZZI Giacomo presente 529 ITA 13/4/1999
ARPINO Alberto presente 544 SAL LUGANO ITA 3/7/1998
ANDREEV Iliy presente 1004 NATIONAL TEAM RUS 13/2/1995
GORSKIY Mikhail presente 1005 NATIONAL TEAM RUS 14/3/1994
EFIMOV Kirill presente 1007 NATIONAL TEAM RUS 11/12/1996
MINISCHETTI Raffaele presente 1009 ITA 16/9/1998
VILGUSEVICH Vadim presente 1012 NATIONAL TEAM RUS 7/3/1995
TALIA Sergey presente 1019 NATIONAL TEAM RUS 2/1/1994
ARENA Riccardo presente 1022 AS CHAMP ITA 21/6/1994
GERMONI Emanuele presente 1024 ITA 10/7/1996
DE MEO Nicola presente 1044 ITA 21/7/1995
BEREUTER Roman presente 1070 FUM MOEDLING AUT 31/5/1996
CASTELLANI Edoardo presente 1079 ITA 5/9/2000
MANCINI Flavio presente 1086 ITA 9/7/1998
BUBENCHIKOV Daniil presente 1096 NATIONAL TEAM RUS 10/9/1995
FIORETTO Luca presente 1138 ITA 16/7/2000
SELLATI Lorenzo presente 1143 ITA 23/7/1998
PERTICONI Gianmarco presente 1181 ITA 29/5/2001
ROSSI Riccardo presente 1185 ITA 5/5/2000
CIOCCHETTI Guglielmo presente 1237 ITA 10/12/1999
ALBANESI Lorenzo presente 1240 ITA 30/11/2000
CLEMENTE Davide presente 1244 ITA 1/9/2000
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BARKAS Vassilis presente 1245 ITA 5/4/2000
VALENTINI Francesco presente 1249 ITA 27/4/2000
ABATE Marco presente ITA 30/4/2002
AIELLO Mattia presente ITA 21/11/2000
ALBERTINI Federico presente ITA 10/2/2001
BAGNI Edoardo presente ITA 29/7/1998
BARSOTTI Enrico presente ITA 24/1/1995
BONANNO Alessio presente ITA 1/9/1999
BRUSCHINI Riccardo presente ITA 29/6/1998
BUENZA Ciro presente ITA 18/7/2002
CAMBINI Lorenzo presente ITA 23/8/2002
CANNAS Francesco presente ITA 15/8/1997
COSTANTINI Umberto presente CS AMBROSIANO MILAN ITA 13/10/1993
COSTANZO Gianmarco presente ITA 28/8/1997
DI GIANVITO Pietro presente ITA 28/8/2002
DONADIO Lorenzo presente ITA 25/11/2002
FERRARI Christian presente ITA 21/10/2002
FIDANZI Alberto presente CS FIDES LIVORNO ITA 30/10/1995
FRANCIOSA Daniele presente ITA 27/2/2001
GOTI Bernardo presente ITA 27/3/1998
GRADASSI Giorgio presente ITA 8/12/2002
LUCARINI Alessandro presente ITA 29/1/2002
MALENA Francesco presente ITA 17/1/1992
MAZZARANO Riccardo presente ITA 24/9/2002
NAPOLITANO Antonio presente ITA 17/6/1993
PETRELLA Andrea presente ITA 21/6/1997
PUCCI Riccardo presente ITA 30/10/2002
RAMPAZZO Luca presente ITA 29/8/1997
RESTREPO MONSALVE Wi presente COL 7/9/1987
ROMAGNOLI Emanuele presente ITA 12/1/1989
ROMBOLI Mario presente ITA 9/8/1995
SERRONE Alessio presente ITA 24/1/1998
SIANO Federico presente ITA 21/3/2001
STAGLIOLI Matteo presente ITA 19/1/2002
SUIN Tommaso presente ITA 4/4/2000
TRANCHIDA Vincenzo presente ITA 27/12/2000
VANACORE Roberto presente ITA 9/7/1993
YANKOV Emil presente SVECHNIKOV BUL 11/9/1980
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Girone n° 1    12:00    pedana n°  1
Arbitro: PASTORE Domenico ITA

V/A alq. SD pos.
PRUSCIANO Lorenzo ITA  V  V  V  V  V  0 0.833 14 25 2
CLEMENTE Davide ITA  1  V  V  V  V  0 0.667 3 21 3
SIANO Federico ITA  2  2  V  3  0  1 0.167 -13 13 6
ROMBOLI Mario ITA  2  1  1  2  1  0 0.000 -23 7 7
YANKOV Emil BUL  0  2  V  V  1  0 0.333 -12 13 5
VILGUSEVICH Vadim RUS  1  3  V  V  V  3 0.500 5 22 4
IBRAGIMOV Kamill RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1

Girone n° 2    12:00    pedana n°  2
Arbitro: BUCCA Emanuele ITA

V/A alq. SD pos.
DONADIO Lorenzo ITA  0  1  0  1  1  0 0.000 -27 3 7
MONTANO Aldo ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ALBANESI Lorenzo ITA  V  0  2  V  2  3 0.333 -8 17 5
CORREA VILA Carlos COL  V  2  V  V  3  V 0.667 9 25 3
ROMAGNOLI Emanuele ITA  V  3  4  3  1  0 0.167 -10 16 6
POSTOEV Dmitriy RUS  V  0  V  V  V  V 0.833 13 25 2
CAMBINI Lorenzo ITA  V  3  V  1  V  0 0.500 1 19 4

Girone n° 3    12:00    pedana n°  3
Arbitro: RUBINI Jacopo ITA

V/A alq. SD pos.
CIOCCHETTI Guglielmo ITA  0  1  0  3  4  V 0.167 -14 13 6
RINALDI Iacopo ITA  V  V  V  2  V  V 0.833 15 27 2
COSTANZO Gianmarco ITA  V  1  2  1  V  V 0.500 2 19 4
MOTORIN Ilya RUS  V  2  V  V  V  V 0.833 16 27 1
MALENA Francesco ITA  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 3
SERRONE Alessio ITA  V  3  0  0  1  0 0.167 -20 9 7
TALIA Sergey RUS  2  1  1  1  3  V 0.167 -12 13 5

Girone n° 4    12:00    pedana n°  4
Arbitro: TROISI Enrica ITA

V/A alq. SD pos.
FERRARI Christian ITA  1  1  2  0  V  0 0.167 -20 9 7
PASKOV Pancho BUL  V  V  V  V  V  4 0.833 12 29 2
GOTI Bernardo ITA  V  4  V  3  V  2 0.500 5 24 4
CANNAS Francesco ITA  V  3  3  2  2  2 0.167 -10 17 5
KORSHUNOV Andrey RUS  V  3  V  V  V  V 0.833 15 28 1
ROSSI Riccardo ITA  4  1  0  V  2  2 0.167 -13 14 6
STELLA Antongiulio ITA  V  V  V  V  1  V 0.833 11 26 3

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 5    12:00    pedana n°  5
Arbitro: MATUSHKIN Matvey RUS

V/A alq. SD pos.
DANILENKO Dmitriy RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
KISEL Siarhei BLR  3  3  V  V  1  V 0.500 3 22 3
TOMASELLI Ciro ITA  3  V  V  V  V  V 0.833 10 28 2
VANACORE Roberto ITA  0  0  3  2  2  2 0.000 -21 9 7
PERTICONI Gianmarco ITA  1  2  4  V  V  1 0.333 -6 18 6
FIDANZI Alberto ITA  1  V  0  V  2  V 0.500 -3 18 4
PETRELLA Andrea ITA  2  2  3  V  V  3 0.333 -3 20 5

Girone n° 6    12:00    pedana n°  6
Arbitro: ISMAILOV Khuseyn RUS, COSTANZO Vincenzo ITA

V/A alq. SD pos.
RESTREPO MONSALVE Wil COL  V  2  V  2  2  V 0.500 -1 21 4
LUCARINI Alessandro ITA  1  0  1  0  0  2 0.000 -26 4 7
TRUSHAKOV Alexander RUS  V  V  V  4  V  V 0.833 17 29 2
BUENZA Ciro ITA  3  V  0  1  4  V 0.333 -5 18 5
FOSCHINI Gabriele ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
GERMONI Emanuele ITA  V  V  2  V  4  V 0.667 9 26 3
SUIN Tommaso ITA  3  V  3  2  0  1 0.167 -13 14 6

Girone n° 7    12:00    pedana n°  7
Arbitro: MARTILOTTI Luigi ITA

V/A alq. SD pos.
BARSOTTI Enrico ITA  V  V  1  1  V  V 0.667 -1 22 3
SELLATI Lorenzo ITA  4  1  4  2  2  4 0.000 -13 17 7
CUELLAR Sebastian COL  3  V  1  2  4  V 0.333 -1 20 5
BUCHKOVSKIY Artem RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
MIGNUZZI Giacomo ITA  V  V  V  2  V  V 0.833 15 27 2
RAMPAZZO Luca ITA  4  V  V  0  1  V 0.500 -3 20 4
DI GIANVITO Pietro ITA  2  V  0  0  1  2 0.167 -19 10 6

Girone n° 8    13:00    pedana n°  1
Arbitro: FEOKTISTOV Valerian RUS

V/A alq. SD pos.
BARKAS Vassilis ITA  4  2  1  1  1  4 0.000 -17 13 7
FRANCIOSA Daniele ITA  V  0  4  1  0  V 0.333 -11 15 6
ARPINO Alberto ITA  V  V  2  V  4  4 0.500 4 25 4
BONANNO Alessio ITA  V  V  V  1  0  V 0.667 0 21 3
DAVYDZENKA Anton BLR  V  V  4  V  V  V 0.833 14 29 2
EFIMOV Kirill RUS  V  V  V  V  3  V 0.833 16 28 1
CORREA VILA Luis COL  V  2  V  4  4  2 0.333 -6 22 5

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 9    13:00    pedana n°  2
Arbitro: TROISI Enrica ITA, BUCCA Emanuele ITA

V/A alq. SD pos.
MAZZARANO Riccardo ITA  4  4  1  4  V  4 0.167 -6 22 7
NOVIKAU Artsiom BLR  V  V  V  V  V  3 0.833 6 28 2
SEMIN Ilya RUS  V  1  2  V  V  V 0.667 -1 23 3
MINISCHETTI Raffaele ITA  V  4  V  V  V  V 0.833 14 29 1
GRADASSI Giorgio ITA  V  4  4  1  V  2 0.333 -7 21 5
BRUSCHINI Riccardo ITA  3  4  3  4  4  V 0.167 -6 23 6
FIORETTO Luca ITA  V  V  3  2  V  4 0.500 0 24 4

Girone n° 10    13:00    pedana n°  3
Arbitro: CECI Claudio ITA, COSTANZO Vincenzo ITA

V/A alq. SD pos.
DE MEO Nicola ITA  V  V  0  X  4  3 0.400 0 17 4
COSTANTINI Umberto ITA  1  V  1  X  1  V 0.400 -9 13 5
ABATE Marco ITA  1  3  3  X  0  1 0.000 -17 8 6
NUCCIO Riccardo ITA  V  V  V  X  V  V 1.000 17 25 1
BAGNI Edoardo ITA  R  R  R  R  R  R aband 7
DADAEV Alexey RUS  V  V  V  1  X  1 0.600 2 17 3
BUBENCHIKOV Daniil RUS  V  4  V  3  X  V 0.600 7 22 2

Girone n° 11    13:00    pedana n°  4
Arbitro: ISMAILOV Khuseyn RUS

V/A alq. SD pos.
MANCINI Flavio ITA  V  0  V  3  4 0.400 2 17 4
TRANCHIDA Vincenzo ITA  0  2  V  1  0 0.200 -12 8 5
ARENA Riccardo ITA  V  V  V  2  V 0.800 11 22 2
STAGLIOLI Matteo ITA  0  0  1  0  2 0.000 -22 3 6
KRASILNIKOV Rostislav RUS  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
BURNEV Lyuboslav BUL  V  V  3  V  3 0.600 5 21 3

Girone n° 12    13:00    pedana n°  5
Arbitro: RUBINI Jacopo ITA, MARTILOTTI Luigi ITA

V/A alq. SD pos.
CASTELLANI Edoardo ITA  4  4  V  V  2 0.400 3 20 3
IMPARATO Cristiano ITA  V  V  V  2  V 0.800 12 22 1
AIELLO Mattia ITA  V  0  3  V  2 0.400 -5 15 4
PUCCI Riccardo ITA  0  0  V  V  0 0.400 -12 10 5
TROCHEZ Pablo Benitez COL  2  V  1  4  1 0.200 -9 13 6
ANDREEV Iliy RUS  V  1  V  V  V 0.800 11 21 2

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 13    13:00    pedana n°  6
Arbitro: PASTORE Domenico ITA, MATUSHKIN Matvey RUS

V/A alq. SD pos.
VALENTINI Francesco ITA  V  0  V  1  3  1 0.333 -11 15 6
NAPOLITANO Antonio ITA  3  0  3  3  4  1 0.000 -16 14 7
SCEPI Stefano ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
ALBERTINI Federico ITA  3  V  1  V  3  4 0.333 -5 21 5
PALACIOS MURILLO Mario COL  V  V  4  3  V  2 0.500 3 24 4
BEREUTER Roman AUT  V  V  0  V  2  V 0.667 0 22 3
GORSKIY Mikhail RUS  V  V  2  V  V  2 0.667 6 24 2

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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1 IBRAGIMOV Kamill NATIONAL TEAM RUS 13/8/1993
2 FOSCHINI Gabriele ITA 25/8/1990
3 DANILENKO Dmitriy NATIONAL TEAM RUS 29/5/1995
3 SCEPI Stefano FED. ITALIANA SCHERM ITA 19/8/1992
5 MONTANO Aldo ITA 18/11/1978
6 NUCCIO Riccardo ITA 7/11/1991
7 KRASILNIKOV Rostislav NATIONAL TEAM RUS 27/3/1995
8 BUBENCHIKOV Daniil NATIONAL TEAM RUS 10/9/1995
9 EFIMOV Kirill NATIONAL TEAM RUS 11/12/1996

10 MOTORIN Ilya NATIONAL TEAM RUS 18/1/1991
11 KORSHUNOV Andrey NATIONAL TEAM RUS 30/4/1994
12 MIGNUZZI Giacomo ITA 13/4/1999
12 RINALDI Iacopo ASS.S. O.PULITI LUCC ITA 13/2/1995
14 DAVYDZENKA Anton BLR 23/10/1995
14 MINISCHETTI Raffaele ITA 16/9/1998
16 IMPARATO Cristiano ITA 25/10/1985
17 BUCHKOVSKIY Artem CSKA MOSCOW RUS 5/4/1995
18 TRUSHAKOV Alexander CSKA MOSCOW RUS 24/5/1994
19 PRUSCIANO Lorenzo ITA 14/11/1998
20 MALENA Francesco ITA 17/1/1992
21 POSTOEV Dmitriy NATIONAL TEAM RUS 12/12/1995
22 PASKOV Pancho SVECHNIKOV BUL 9/5/1994
23 STELLA Antongiulio ITA 4/8/1988
24 TOMASELLI Ciro ITA 9/1/1996
25 NOVIKAU Artsiom BLR 2/5/1996
26 ARENA Riccardo AS CHAMP ITA 21/6/1994
27 ANDREEV Iliy NATIONAL TEAM RUS 13/2/1995
28 GERMONI Emanuele ITA 10/7/1996
29 GORSKIY Mikhail NATIONAL TEAM RUS 14/3/1994
30 SEMIN Ilya NATIONAL TEAM RUS 13/3/1996
31 BARSOTTI Enrico ITA 24/1/1995
32 DADAEV Alexey NATIONAL TEAM RUS 12/9/1996
33 CORREA VILA Carlos COL 18/1/1996
34 CLEMENTE Davide ITA 1/9/2000
35 BEREUTER Roman FUM MOEDLING AUT 31/5/1996
36 BONANNO Alessio ITA 1/9/1999
37 BURNEV Lyuboslav SVECHNIKOV BUL 26/1/1994
38 GOTI Bernardo ITA 27/3/1998
39 VILGUSEVICH Vadim NATIONAL TEAM RUS 7/3/1995
40 ARPINO Alberto SAL LUGANO ITA 3/7/1998
41 PALACIOS MURILLO Mario Alberto COL 7/10/1995
42 KISEL Siarhei SCAF RB BLR 9/3/1995
43 COSTANZO Gianmarco ITA 28/8/1997
44 CAMBINI Lorenzo ITA 23/8/2002
45 FIORETTO Luca ITA 16/7/2000
46 RESTREPO MONSALVE Wilber Alons COL 7/9/1987
47 RAMPAZZO Luca ITA 29/8/1997
48 FIDANZI Alberto CS FIDES LIVORNO ITA 30/10/1995
49 CASTELLANI Edoardo ITA 5/9/2000
50 MANCINI Flavio ITA 9/7/1998
51 DE MEO Nicola ITA 21/7/1995
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52 AIELLO Mattia ITA 21/11/2000
53 COSTANTINI Umberto CS AMBROSIANO MILAN ITA 13/10/1993
54 PUCCI Riccardo ITA 30/10/2002
55 CUELLAR Sebastian COL 8/8/1996
56 PETRELLA Andrea ITA 21/6/1997
57 ALBERTINI Federico ITA 10/2/2001
58 BUENZA Ciro ITA 18/7/2002
59 CORREA VILA Luis COL 18/1/1996
60 PERTICONI Gianmarco ITA 29/5/2001
61 GRADASSI Giorgio ITA 8/12/2002
62 ALBANESI Lorenzo ITA 30/11/2000
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1 IBRAGIMOV Kamill RUS

Tabellone di 64

64 --------- ---

33 SEMIN Ilya RUS

32 BONANNO Alessio ITA    15/5

17 PRUSCIANO Lorenzo ITA

48 FIDANZI Alberto ITA    15/8

49 CASTELLANI Edoardo ITA

16 DAVYDZENKA Anton BLR    15/6

9 TRUSHAKOV Alexander RUS

56 PETRELLA Andrea ITA    15/8

41 PALACIOS MURILLO Mario Alberto COL

24 IMPARATO Cristiano ITA    15/8

25 ARENA Riccardo ITA

40 ARPINO Alberto ITA    15/14

57 ALBERTINI Federico ITA

8 KRASILNIKOV Rostislav RUS    15/7

IBRAGIMOV Kamill

Tabellone di 32

SEMIN Ilya
   15/10

PRUSCIANO Lorenzo

DAVYDZENKA Anton
   15/5

TRUSHAKOV Alexander

IMPARATO Cristiano
   15/14

ARENA Riccardo

KRASILNIKOV Rostislav
   15/13

IBRAGIMOV Kamill

Tabellone di 16

DAVYDZENKA Anton

   15/8

IMPARATO Cristiano

KRASILNIKOV Rostislav

   15/11

IBRAGIMOV Kamill

KRASILNIKOV Rostislav
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5 DANILENKO Dmitriy RUS

Tabellone di 64

60 PERTICONI Gianmarco ITA    15/6

37 DADAEV Alexey RUS

28 CORREA VILA Carlos COL    15/13

21 STELLA Antongiulio ITA

44 CAMBINI Lorenzo ITA    15/7

53 COSTANTINI Umberto ITA

12 KORSHUNOV Andrey RUS    15/5

13 RINALDI Iacopo ITA

52 AIELLO Mattia ITA    15/9

45 FIORETTO Luca ITA

20 PASKOV Pancho BUL    15/13

29 GORSKIY Mikhail RUS

36 BURNEV Lyuboslav BUL    15/14

61 GRADASSI Giorgio ITA

4 MONTANO Aldo ITA    15/8

DANILENKO Dmitriy

Tabellone di 32

DADAEV Alexey
   15/10

STELLA Antongiulio

KORSHUNOV Andrey
   15/11

RINALDI Iacopo

PASKOV Pancho
   15/10

GORSKIY Mikhail

MONTANO Aldo
   15/5

DANILENKO Dmitriy

Tabellone di 16

KORSHUNOV Andrey

   15/11

RINALDI Iacopo

MONTANO Aldo

   15/8

DANILENKO Dmitriy

MONTANO Aldo



European U23 Circuit pagina 3/4

3 BUCHKOVSKIY Artem RUS

Tabellone di 64

62 ALBANESI Lorenzo ITA    15/3

35 BUBENCHIKOV Daniil RUS

30 CLEMENTE Davide ITA    15/6

19 POSTOEV Dmitriy RUS

46 RESTREPO MONSALVE Wilber Alon COL    15/11

51 DE MEO Nicola ITA

14 MIGNUZZI Giacomo ITA    15/9

11 MOTORIN Ilya RUS

54 PUCCI Riccardo ITA    15/2

43 COSTANZO Gianmarco ITA

22 TOMASELLI Ciro ITA per abbandono

27 GERMONI Emanuele ITA

38 GOTI Bernardo ITA    15/12

59 CORREA VILA Luis COL

6 FOSCHINI Gabriele ITA    15/5

BUCHKOVSKIY Artem

Tabellone di 32

BUBENCHIKOV Daniil
   15/10

POSTOEV Dmitriy

MIGNUZZI Giacomo
   15/14

MOTORIN Ilya

TOMASELLI Ciro
   15/9

GERMONI Emanuele

FOSCHINI Gabriele
   15/9

BUBENCHIKOV Daniil

Tabellone di 16

MIGNUZZI Giacomo

   15/14

MOTORIN Ilya

FOSCHINI Gabriele

   15/10

BUBENCHIKOV Daniil

FOSCHINI Gabriele
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7 NUCCIO Riccardo ITA

Tabellone di 64

58 BUENZA Ciro ITA    15/4

39 VILGUSEVICH Vadim RUS

26 ANDREEV Iliy RUS    15/10

23 NOVIKAU Artsiom BLR

42 KISEL Siarhei BLR    15/14

55 CUELLAR Sebastian COL

10 EFIMOV Kirill RUS    15/12

15 MINISCHETTI Raffaele ITA

50 MANCINI Flavio ITA    15/12

47 RAMPAZZO Luca ITA

18 MALENA Francesco ITA    15/5

31 BEREUTER Roman AUT

34 BARSOTTI Enrico ITA    15/14

63 --------- ---

2 SCEPI Stefano ITA

NUCCIO Riccardo

Tabellone di 32

ANDREEV Iliy
   15/8

NOVIKAU Artsiom

EFIMOV Kirill
   15/14

MINISCHETTI Raffaele

MALENA Francesco
   15/8

BARSOTTI Enrico

SCEPI Stefano
   15/7

NUCCIO Riccardo

Tabellone di 16

EFIMOV Kirill

   15/11

MINISCHETTI Raffaele

SCEPI Stefano

   15/10

NUCCIO Riccardo

SCEPI Stefano
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1 IBRAGIMOV Kamill RUS

Tabellone di 16

16 DAVYDZENKA Anton BLR    15/8

9 IMPARATO Cristiano ITA

8 KRASILNIKOV Rostislav RUS    15/11

5 DANILENKO Dmitriy RUS

12 KORSHUNOV Andrey RUS    15/11

13 RINALDI Iacopo ITA

4 MONTANO Aldo ITA    15/8

3 BUBENCHIKOV Daniil RUS

14 MIGNUZZI Giacomo ITA    15/14

11 MOTORIN Ilya RUS

6 FOSCHINI Gabriele ITA    15/10

7 NUCCIO Riccardo ITA

10 EFIMOV Kirill RUS    15/11

15 MINISCHETTI Raffaele ITA

2 SCEPI Stefano ITA    15/10

IBRAGIMOV Kamill

Tabellone di 8

KRASILNIKOV Rostislav
   15/10

DANILENKO Dmitriy

MONTANO Aldo
   15/13

BUBENCHIKOV Daniil

FOSCHINI Gabriele
   15/5

NUCCIO Riccardo

SCEPI Stefano
   15/12

IBRAGIMOV Kamill

Semifinali

DANILENKO Dmitriy

   15/9

FOSCHINI Gabriele

SCEPI Stefano

   15/14

IBRAGIMOV Kamill

Finale

FOSCHINI Gabriele

   15/14

IBRAGIMOV Kamill
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1 IBRAGIMOV Kamill NATIONAL TEAM RUS
2 FOSCHINI Gabriele ITA
3 DANILENKO Dmitriy NATIONAL TEAM RUS
3 SCEPI Stefano FED. ITALIANA SCHERM ITA
5 MONTANO Aldo ITA
6 NUCCIO Riccardo ITA
7 KRASILNIKOV Rostislav NATIONAL TEAM RUS
8 BUBENCHIKOV Daniil NATIONAL TEAM RUS
9 EFIMOV Kirill NATIONAL TEAM RUS

10 MOTORIN Ilya NATIONAL TEAM RUS
11 KORSHUNOV Andrey NATIONAL TEAM RUS
12 MIGNUZZI Giacomo ITA
12 RINALDI Iacopo ASS.S. O.PULITI LUCC ITA
14 DAVYDZENKA Anton BLR
14 MINISCHETTI Raffaele ITA
16 IMPARATO Cristiano ITA
17 BUCHKOVSKIY Artem CSKA MOSCOW RUS
18 TRUSHAKOV Alexander CSKA MOSCOW RUS
19 PRUSCIANO Lorenzo ITA
20 MALENA Francesco ITA
21 POSTOEV Dmitriy NATIONAL TEAM RUS
22 PASKOV Pancho SVECHNIKOV BUL
23 STELLA Antongiulio ITA
24 TOMASELLI Ciro ITA
25 NOVIKAU Artsiom BLR
26 ARENA Riccardo AS CHAMP ITA
27 ANDREEV Iliy NATIONAL TEAM RUS
28 GERMONI Emanuele ITA
29 GORSKIY Mikhail NATIONAL TEAM RUS
30 SEMIN Ilya NATIONAL TEAM RUS
31 BARSOTTI Enrico ITA
32 DADAEV Alexey NATIONAL TEAM RUS
33 CORREA VILA Carlos COL
34 CLEMENTE Davide ITA
35 BEREUTER Roman FUM MOEDLING AUT
36 BONANNO Alessio ITA
37 BURNEV Lyuboslav SVECHNIKOV BUL
38 GOTI Bernardo ITA
39 VILGUSEVICH Vadim NATIONAL TEAM RUS
40 ARPINO Alberto SAL LUGANO ITA
41 PALACIOS MURILLO Mario Alber COL
42 KISEL Siarhei SCAF RB BLR
43 COSTANZO Gianmarco ITA
44 CAMBINI Lorenzo ITA
45 FIORETTO Luca ITA
46 RESTREPO MONSALVE Wilber A COL
47 RAMPAZZO Luca ITA
48 FIDANZI Alberto CS FIDES LIVORNO ITA
49 CASTELLANI Edoardo ITA
50 MANCINI Flavio ITA
51 DE MEO Nicola ITA
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52 AIELLO Mattia ITA
53 COSTANTINI Umberto CS AMBROSIANO MILAN ITA
54 PUCCI Riccardo ITA
55 CUELLAR Sebastian COL
56 PETRELLA Andrea ITA
57 ALBERTINI Federico ITA
58 BUENZA Ciro ITA
59 CORREA VILA Luis COL
60 PERTICONI Gianmarco ITA
61 GRADASSI Giorgio ITA
62 ALBANESI Lorenzo ITA

63 FRANCIOSA Daniele ITA
63 VALENTINI Francesco ITA
65 YANKOV Emil SVECHNIKOV BUL
66 TROCHEZ Pablo Benitez COL
67 TRANCHIDA Vincenzo ITA
68 BRUSCHINI Riccardo ITA
69 MAZZARANO Riccardo ITA
70 CANNAS Francesco ITA
71 ROMAGNOLI Emanuele ITA
72 TALIA Sergey NATIONAL TEAM RUS
73 ROSSI Riccardo ITA
73 SUIN Tommaso ITA
75 SIANO Federico ITA
76 CIOCCHETTI Guglielmo ITA
77 DI GIANVITO Pietro ITA
78 FERRARI Christian ITA
78 SERRONE Alessio ITA
80 SELLATI Lorenzo ITA
81 NAPOLITANO Antonio ITA
82 BARKAS Vassilis ITA
83 ABATE Marco ITA
84 VANACORE Roberto ITA
85 STAGLIOLI Matteo ITA
86 ROMBOLI Mario ITA
87 LUCARINI Alessandro ITA
88 DONADIO Lorenzo ITA
89 BAGNI Edoardo ITA
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BUCCA Emanuele B ITA 2 6 0
CECI Claudio B ITA 1 7 1
COSTANZO Vinc A ITA 2 7 0
FEOKTISTOV Val B RUS 1 6 0
ISMAILOV Khuse RUS 2 7 0
MARTILOTTI Lui B ITA 2 5 0
MATUSHKIN Mat RUS 2 7 0
PASTORE Domen B ITA 2 6 1
RUBINI Jacopo B ITA 2 6 1
TROISI Enrica ITA 2 1 0
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